
URZĄD MIEJSKI w Fi SZU
Wydział Organizacyjny PjsZ/ dnia 18 stycznia 2021 r.

ul. Gustawa Gizawiusza 5 
12-200 PISZ 

tei. 87 424 12 26
Informacje z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na świadczenie usług w zakresie profilowania nawierzchni dróg 

gruntowych, żwirowych i żużlowych wraz z ich zagęszczeniem oraz dostawę pospółki 0-31,5 mm i mieszanki kruszywa
łamanego 0-31,5 mm (C50/30) na terenie miasta i gminy Pisz,

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia 445.516,33 zł brutto za cały przedmiot zamówienia (w tym: 
na zadanie nr 101.676,23 zł brutto, na zadanie nr 2 -  343.840,10 zł brutto).

Zadanie nr 1:
Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena
Termin wykonania Okres gwarancji Warunki płatności

netto brutto

1

Grupa Producencka
„WIELOPOLANKA" sp. z 0 .0 .
Wielopole 62
33-210 Olesno
Punkt: Rogale
19-520 Banie Mazurskie

87.162,50 zł 107.209,88 zł od dnia podpisania umowy 
do dnia 31 grudnia 2021 r. Nie dotyczy

30 dni od dnia 
dostarczenia prawidłowo 
wystawionej częściowej 

faktury

3

GRAVEL Spółka
z ograniczona odpowiedzialnością 
ul. Powstania Styczniowego 26 
16-070 Choroszcz

86.660,00 zł 106.591,80 zł od dnia podpisania umowy 
do dnia 31 grudnia 2021 r. Nie dotyczy

30 dni od dnia 
dostarczenia prawidłowo 
wystawionej częściowej 

faktury

5

ŻWIROWNIA
USŁUGI ZIEMNO-BUDOWLANE 
Cezary Leszczyński 
ul. Tęczowa 16, Jagodne 
12-200 Pisz

64.300,00 zł 79.089,00 zł od dnia podpisania umowy 
do dnia 31 grudnia 2021 r. Nie dotyczy

30 dni od dnia 
dostarczenia prawidłowo 
wystawionej częściowej 

faktury

1



Zadanie nr 2:
Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena
Termin wykonania Okres gwarancji Warunki płatności

netto brutto

2

Grupa Producencka
„WIELOPOU\NKA" sp. z o.o.
Wielopole 62
33-210 Olesno
Punkt: Rogale
19-520 Banie Mazurskie

445.875,00 zł 548.426,25 zł od dnia podpisania umowy 
do dnia 31 grudnia 2021 r. Nie dotyczy

30 dni od dnia 
dostarczenia prawidłowo 
wystawionej częściowej 

faktury

3

GRAN/EL Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Powstania Styczniowego 26 
16-070 Choroszcz

312.400,00 zł 384.252,00 zł od dnia podpisania umowy 
do dnia 31 grudnia 2021 r. Nie dotyczy

30 dni od dnia 
dostarczenia prawidłowo 
wystawionej częściowej 

faktury

4

ŻWIROWNIA
USŁUGI ZIEMNO-BUDOWLANE 
Cezary Leszczyński 
ul. Tęczowa 16, Jagodne 
12-200 Pisz

287.200,00 zł 353.256,00 zł od dnia podpisania umowy 
do dnia 31 grudnia 2021 r. Nie dotyczy

30 dni od dnia 
dostarczenia prawidłowo 
wystawionej częściowej 

faktury

2


